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RAPOR HAKKINDA 

Otelimiz, sürdürülebilirlikle ilgili olarak, Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı’nın yükümlülüklerini 
yerine getireceğini ve sürdürülebilirlik performansının artırılması için sürdürülebilir yönetim 
sisteminin sürekli iyileştirilmesini taahhüt eder. Sektörün durumu, çevresel, toplumsal, teknolojik, 
ekonomik ve kültürel riskler, mevzuat kaynaklı değişiklik ve güncellemeler dolayısıyla yönetim 
sistemimiz sürekli gözden geçirilmekte, gerekli olması durumunda sistem ve politikalar 
güncellenmektedir. 
“Sürdürülebilirlik politikalarımız” şirketimizin bu konudaki taahhüdü mahiyetindedir. Bu noktadan 
hareketle tüm yönelimlerimiz bu niyet ve istikamette olacaktır. Amacımız otelimizde temel alanlarda, 
sürdürülebilirlik prensibini bir “iş yapış şekline” dönüştürebilmek, kurumsal hafızaya 
kazandırabilmektir. Çabalarımızın başarıya dönüşmesi ve süreklilik kazanması ancak çalışanlarımız, 
misafirlerimiz, iş ortaklarımız, tedarikçilerimiz, çözüm ortaklarımız, yakın çevremizdeki tüm 
muhataplarımızla birlikte hareket ederek yaygınlaştırmak ve her geçen gün güçlendireceğimiz bir 
ortaklık haline getirmek ile mümkün olacaktır. Sürdürülebilirlik yaklaşımının ayrılmaz bir parçası 
olarak değerlendirilen personellerin bilinçlendirilmesi, sürece dahil olabilmeleri için fırsatlar verilmesi 
ve gelişim fırsatlarına katkıda bulunabilmeleri oldukça değerlidir. Bu bağlamda yıllık eğitim 
planlamalarımızda ve oryantasyonlarımızda; sosyal haklar, yerel istihdamın desteklenmesi, doğal 
yaşamın korunması, vahşi yaşamı destekleme, yakın çevrenin tarihi turistik yerleri, kültürel zenginliği, 
ekolojik çeşitliliği, enerji ve su tasarrufu, çevre faaliyetleri-geri dönüşüm sistemimiz, yerel kaynaklara 
yönelim gibi eğitim konularımız yer almakta, işletme içerisinde sürdürülebilirlik felsefesinin 
yaygınlaştırılması için çalışılmaktadır. İş stratejilerine paralel insan kaynakları yönetimi ile tüm şirket 
ve bölümlere iş sonuçlarının iyileştirilmesine yönelik stratejik destek vermek, yüksek performans 
kültürünü oluşturup teşvik ederek, tüm paydaşlar için değer yaratılmasına katkıda bulunmak temel 
hedeftir. Tüm bunların yanı sıra gerek oryantasyon eğitimi gerek ise yıllık eğitim ihtiyaçlarına göre 
belirlenen profesyonel düzeyde eğitimler ile farkındalıkların her anlamda arttırılması 
hedeflenmektedir 
Sürdürülebilirlik çalışmaları, Otel Yönetimleri koordinasyonunda olup, bu alandaki faaliyetlerimiz ve 
performansımızın değerlendirmesi daima paydaşlarımızın beklenti ve görüşlerine açıktır 

 

 

 

 

 

 



TESİS TANITIM VE ÖZELLİKLERİ  
 

LYCIA Hotelin Antalya’ya bağlı olan Kaş bölgesinde yer almaktadır. Tesisimiz içerisinde toplamda 16 
oda yer almakta olup 44 kişilik yatak kapasitesine sahiptir. Fakat 2020 yılında dünya çapında 
geçirdiğimi pandemiden sonra misafirlerimizin ve çalışanlarımızın sağlıklarınıa  öncelik vererek 
16 odamızın sadece 8 odasını kullanmaya karar verdik. Ek olarak tüm odalar deniz manzaralı olup 
her birinin kendine ait geniş terası mevcuttur. Yazın rengarenk çiçekleri, ve tesisimizin ortak alanında 
yer alan özel deniz suyu ile doldurulmuş havuzumuzun dışında turkuaz rengi denizi  ile birlikte 
misafirlerimize  hayallerin ötesinde bir tatil deneyimi yaşayacaklarını garanti ediyoruz. 
 
Misafirlerimizin konforu  ve huzuru hissetmeleri için gerekli olanaklara sahip odalarımızda; 
Yüksek hızlı kablosuz internet 
TV/Uydu 
Minibar 
Mini Bar  
Uyandırma hizmeti 
Belboy Hizmeti 
Bagaj ve emanet hizmeti 
Saç kurutma makinası 
Banyo hijyen kiti 
Merkezi yangın sistemiMerkezi yangın sistemi ile bağlantılı duman dedektörü 
  

 



Odalarımıza ek olarak misafirlerimiz için özel menülerle hazırladığımız 24 kişilik Alacarte Restaurant, 
Açık Yüzme Havuzu, deniz kenarında bulunan özel Plajımızda Localarımız ve misafir okuma ve 
dinlenme alanı mevcuttur. Tesisimiz arazi şartları gereği uygun konumda olmadığından engelli 
misafirlerimiz için herhangi bir konaklama hizmetimiz maalesef bulunmamaktadır. 

*Tesisimizin engelli misafirlerimiz için uygun olmadığına dair web sitemizden bir alıntı; 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



COĞRAFİ FARKINDALIK 

Doğal Miras 

Bulunduğumuz coğrafyayı ve buna bağlı olarak bulunduğumuz coğrafyada yaşayan 

toplumu daha iyi tanımak, değerlerine ve geleneklerine saygı göstermek tesisimizin 

en önemli misyonlarından biridir. Bu değerlere gösterdiğimiz saygı ve değerle 

doğru orantılı olarak bulunduğumuz bölgenin sosyal ekonomik ve kültürel 

gelişimine katkı sağlamak en büyük hedeflerimizdendir. 

Tüm bunların sonucunda; 

 

•  Yerel kaynakların ve imkanların korunması ve bunlara ulaşılabilirliğin sağlanmasına destek 
oluruz. 

 

• Yerel kültür ve geleneklere sahip çıkılmasını sağlar, görüş etnik köken ve inanç 

ayrımcılığına karşı dururuz. 

 

• Coğrafi ayrıcalıklarımızı ve farklılıklarımızı bilir bunların tanıtımını yapan her türlü faaliyete 

destek oluruz. 

 

•Yöre halkı ile birlikte yardımlaşma, tarihi ve kültürel varlıkları koruma adına 

çalışmalar yapar, doğal dokunun bozulmasının önüne geçmek için her türlü önlemi 

alırız. 

 

• Buna örnek yerel istihdam ve tedarik sağlayarak bölge ekonomisine katkı sağlamayı her 
daim görev ediniriz. 

 

 

 

 



        

 

Son olarak tesisimizden yaklaşık 45 dakika da ulaşa bilinen mesafede yer alan Patara Antik Kent, 
Kekova Batık Kent , Myra Antik Kent ve Likya yolu dünya mirası olarak korunması  gerekçesinden yurt 
içinden ve yurt dışından gelen tüm misafirlerimize en iyi şekilde tanıtılmasına önem veriyor ve burada 
yapılacak ve bölgenin tüm dünya tarafından keşfedilmesini sağlayacak her türlü aktiviteye tam destek 
veriyoruz. 

 

 

 

        

 

 

 

 

 



 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EKİBİ 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ 

Otelimizin tüm yönetim süreçleri geliştirilebilen bir Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi (SYS)'nin temel 
çerçevesini oluşturmakta ve politikalarını ortaya koymaktadır. 
Yönetim sistemimizin temeli risk analizine dayanmaktadır. Çevre, doğal afetler, toplum, kültür, 
ekonomi, kalite, insan hakları, sağlık, güvenlik başlıklarında risk analizi yapılmaktadır. Gerekmesi 
halinde yeni başlıklar da eklenebilmektedir. 
Riskler analiz edildikten sonra risklerin gerçekleşmesi durumunda yapılacakları belirleyen bir kriz 
yönetim politikamız ve sistemimiz de bulunmaktadır. 
Sürdürülebilir yönetim sistemi kalite, ekonomi, yönetim, çevre, kültür, insan hakları, sağlık ve güvenlik 
konularında tüm çalışanlar tarafından belli politikaların uygulanmasını, hedefler belirlenmesini ve 
hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığının izlenerek işletme yönetim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesini 
içermektedir. 
Belirlenen hedeflere ulaşılması halinde yeni hedefler belirlenmekte ve  ulaşılamaması durumunda, 
hedeflerimiz, politika ve uygulamalarımız tekrar gözden geçirilmektedir. Bu sayede sürekli 
iyileştirmeyi sağlamaya gayret gösteririz. 
Sektörün durumu, çevresel, toplumsal, teknolojik, ekonomik ve kültürel riskler, mevzuat kaynaklı 
değişiklik ve güncellemeler dolayısıyla yönetim sistemimiz sürekli gözden geçirilmekte, gerekli olması 
durumunda sistem ve politikalar güncellenmektedir. 

KALİTE POLİTİKAMIZ 

Vizyonumuza ulaşmak yolunda; 
Misafir beklentilerini üst seviyede tutmak ve sektörde önce bir kuruluş olmak, 
Kuruluş felsefemizi tüm personellerimize benimseterek, sürekli gelişmeyi, iş yerine güveni ve 
misafirlerimizin beklentilerini en üst seviyede tutmayı görev edinmek, 
Ulusal ve uluslararası mevzuat ve şartlara uygun; Gıda güvenliği risklerini önleyici yaklaşım ile gereken 
hassasiyeti göstererek hizmet vermek, 
Ülkemizde diğer tüm kuruluşlara örnek bir işletme olmak ve değer yaratmak, 
Misafirlerimizin ve personellerimizin gerek sağlık gerek can güvenliği gerekse de iş güvenliklerini 
tehlikeye atabilecek tüm riskleri en alt seviyeleri indirerek bu kazaları önlemek, 
Kaliteyi ölçülebilir hale getirmek, sistemin sürekli iyileştirilmesini sağlamak ve hedefler belirleyip 
çalışanlarımızın ve yönetimin birlikteliğini sağlamak, 
Otel olarak personellerimiz ile birlikte çevre bilincini oluşturmak, gelecek nesillere daha temiz, sağlıklı 
ve güvenli bir çevre bırakmak öncelikli kalite hedeflerimiz arasındadır. 

 
 

 

 

 



SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKAMIZ 

Tüm çalışanlarımızın insan onuruna uygun çalışma koşullarında, sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
çalışma hakkı olduğuna inanırız. Çalışanlarımız bizim en değerli varlığımızdır ve çalışanlarımızın 
güvenliğini sağlamak ve korumak en öncelikli iş hedefimizdir. 
Otelimiz yasal yükümlülüklerin ötesinde en iyi çevresel çözümleri uygulamaları ve çevre dostu 
teknolojilerin gelişmesine ve yayılmasına yardımcı olacak ve çevre bilincini arttıracak her türlü girişime 
destek sağlamak adına her zaman hazırdır.  
Çalışanlarımızın özlük haklarının tam ve doğru biçimde kullanılmasını sağlarız. 
Çalışanlara dürüst ve adil yaklaşır, ayrımcı olmayan, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı taahhüt 
ederiz. 
Çalışanlarımızın bireysel gelişimi için gerekli çabayı gösterir, iş hayatı ile özel hayat arasındaki dengeyi 
gözetiriz. 
Her türlü faaliyetimizden doğabilecek çevresel etkileri sorumluluk bilinci ile yönetiriz. 
Kurumsal sosyal sorumluluk ilkesi çerçevesinde toplumumuzun gelişimi için çaba gösteririz.  
Tedarikçilerimiz başta olmak üzere tüm iş ortaklarımızın, sosyal sorumluluk alanında hareket 
etmelerinin sağlanmasına yönelik yaklaşımlar geliştirmeye ve bu yaklaşımların uygulanmasına özen 
gösteririz. 
İş sağlığı ve güvenliği çerçevesinde çalışanlarımız için tüm önlemleri almış ve gerekli iş başı 
eğitimlerini konusunda uzman kişilerce ve yıllık eğitim programı çerçevesinde çalışanlarımıza 
sunulması konusunda ayrıca hassasiyet göstermekteyiz. 
Türkiye’nin ve faaliyet gösterdiğimiz ülkelerin gelenek ve kültürlerini duyarlı davranır, tüm yasal 
düzenlemelere uygun hareket ederiz. 
 

KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

Kültürel mirasın sunulması: Otelimiz, yerel halkının fikri mülkiyet haklarına saygı gösterir. 
Geleneksel ve çağdaş yerel kültürün otantik unsurları mutfağımızda, tasarımımızda, dekorasyonda 
değerlendirir. 
Eserler: Otelimiz, tarihsel ve arkeolojik eserleri alıp satmaz, ticaretine aracılık etmez ve bunları 
sergilemez. 
Sürdürülebilir yerel gastronominin tanıtımı: Otelimiz yerel ürünlerin tanıtılması ve tüketimine 
öncelik vermektedir. Tüm faaliyetlerinde gastronomide sürdürülebilirliği sağlamak için yenilikçi ve 
yaratıcı uygulamalar ortaya koymaktadır. 

 

 

 

 



ENERJİ POLİTİKAMIZ 

Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı 
azaltmak için hedefler belirliyoruz. 
Bunun için; 

• Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş 
birliği yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş 
ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması adına 
etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız. 

• Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın 
almaya ve kullanmaya çalışırız. 

• Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, gerektiğinde 
güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz. 

• Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek 
önlemleri planlarız. 

• Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen 
gösteririz. 

• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar 
kullanılmasının hem çevreye olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz, 

• İşletmemizde aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları tercih 
ederek doğayı korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız, 

• Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp 
doğaya daha az atık bırakmaya özen gösteririz, 

• Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre sınırlarını 
aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz, 

• Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu hassasiyetimizi 
çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız. 

• Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve 
performansımızı geliştirmeye çalışırız. 

• Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçları         

 



• ÇEVRESEL SATIN ALMA POLİTİKAMIZ 

Satın almada en önemli hedef kriter atıkları en aza indirmek ve  satın almada sürekliliğin 
sağlanmasıdır. 
Bu hedef dahilinde kuruluşta uygulanacak mal-kabul uygulamaları; 

• Satın alım yapılırken yeniden kullanılma özelliği bulunan ürünler, depozitolu ürünler veya geri 
dönüşümsüz atık oluşturmayacak organik ürünler tercih edilecektir. 

• Bardak, çatal, buklet malzemeleri gibi tek kullanımlık ürün ve sarf malzemeleri yerine tekrar 
kullanılabilen, doldurulabilen, eğer hiçbiri mümkün değilse çevreye en az zararlı ve geri 
dönüştürülebilen ürünleri tercih edilecektir. 

• Tek kullanımlık ürünlerin ve sarf malzemelerinin satın alınması zorunlu ise (örneğin temizlik 
malzemeleri, kırtasiye ürünleri vb.) bu ürünlerin satın alınması, kullanılması ve geri dönüşümü 
dikkatle izlenilecek ve yönetilecektir. 

• Odalarda bulunan tek kullanımlık pet şişe, karton bardak, paketli ürünler gibi ürünlerin 
kademeli olarak kaldırılacak, kullanılan gıda ürünlerinin ve diğer malzemelerin poşetlenmesi 
gibi uygulamaların sonlandırılmasına yönelik hedeflerin belirlenmesi ve bu hedeflere uyum 
sürecinin izlenerek raporlanması yönetim gözden geçirme toplantılarında görüşülecektir. 

• Satın alım yapılırken gereksiz ambalajdan kaçınılması önemlidir. Kâğıt ve plastik bardak, tabak, 
çatal, kaşık, pet şişe içinde su vb. ürünler yerine yeniden kullanım özelliği bulunan cam ve metal 
ürünler tercih edilecektir. 

• Sık kullanılan malzemeler (örneğin yüzey temizleyiciler) küçük ebatlı ambalajlar yerine daha 
büyük ebatlı ambalajlarda alınarak oluşacak plastik atık miktarı azaltılacaktır. 

• Gerekli mal ve ürünlerin doğaya, çevreye zarar vermeyen ürünlerden üretilmesi, öncelik geri 
dönüşümlü ve eko etiketli ürünlere verilecektir. 

• Özellikle ahşap, kâğıt, balık, diğer gıdalar ve vahşi doğadan gelen ürünler açısından çevre 
sertifikalı ürünler ve tedarikçiler tercih edilecektir. 

• Sertifikalı ürünlerin ve tedarikçilerin mevcut olmadığı yerlerde, büyüme veya üretimin kökeni ve 
yöntemleri dikkate alınacaktır. 

• Bitkisel ve hayvansal ürünlerin neslini tehlikeye atacak tedariklerden kaçınılacaktır. 
• Ürünlerde öncelik çevre sertifikalı ürünler tercih edilecektir. 
• Bütün mal (malzeme, hammadde, mamul ve yarı mamul ürünler) tedarikleri ve satın alımları, 

Gıda Kanun ve Mevzuatlarına, Tarım ve Orman Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Hıfzıssıhha Kanunu 
ve mevzuatlarına uygun, TSE Hijyen ve Sanitasyon Sistemleri gereğince gerekli belgelere sahip 
olan satın alma standartlarına uygun olan tedarikçilerden ve onların ilgili sertifikalara sahip 
ürünlerinden yapılacaktır. 

• Yerel adil ticareti desteklemek amacıyla alımlar mümkün olduğunca 100 kilometre 
yarıçapındaki yerel tedarikçilerden yapılmaktadır.       

 



 

o Onaylı tedarikçi firma listesi ve gerekli denetimlere tabi olmuş yerel firmalardan satın 
alma yapılacaktır. 

o Tedariki yapılan temizlik, hijyen malzemeleri ve koruyucu ekipmanların CE Belgesine 
sahip olmasına dikkat edilecektir. 

o Gıda maddelerinde tarımda adil ticaret uygulamalarını benimseyen tedarikçilere öncelik 
verilecektir. 

 

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ 

İşyerimizi, çalışanlarımızı, misafirlerimiz ve tedarikçilerimizi korumak, güvenli bir iş ortamı oluşturmak 
ve sürekliliği sağlamak amacı ile; 

• İş Sağlığı ve Güvenliği konusundaki tüm yasal ve diğer yükümlülüklere uyarız. 
• İş Sağlığı ve Güvenliği ve iyileştirme etkinliklerinin tüm çalışanların ortak sorumluluğu olduğu 

ilkesini benimseriz. 
• Risk Değerlendirmesi ve Risk Düzeyi Azaltma etkinliklerine her düzeyde katılım için hedefler 

koyarız. 
• İş Sağlığı ve Güvenliği kültürümüzü sürekli iyileştirerek, sürdürülebilir “Sıfır İş Kazası” hedefine 

ulaşmayı hedefleriz. 
• İş sağlığı ve güvenliği kapsamında yaptığımız çalışmaları, öncü ve örnek olmak adına tüm 

çalışanlarımızla ve çevremiz ile paylaşırız. 

 

 

 

 

 

 

 



KADIN HAKLARI VE CİNSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKAMIZ 

İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz. 

• Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız. 
• Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız. 
• Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz. 
• Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız. 
• Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 
• Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek oluruz. 
• İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz. 
• Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız. 
• Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara 

maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima farkında 
olur ve varlıklarını destekleriz. 

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI 

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, her 
türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli sorumluluğumuzdur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ UYGULAMALARI 

 

Yasal uyum: 

 
Otelimiz, yürürlükteki yasa, mevzuat ve uluslararası sözleşmelere uymayı taahhüt eder, 
bunların güncel bir listesini bulundurur ve bunlarla ilgili personelini düzenli olarak bilgilendirir, 
personele gerekli eğitimleri sağlar. 
Sorulması veya ibraz edilmesinin istenmesi halinde otelimiz gerekli tüm izin, sertifika ve 
belgeleri ilgili kişi ve kurumlara ibraz eder. 
Bu belgeler, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı, son aya ait personel sigorta bildirgesi, vergi 
levhası, acil durum eylem planı, personel eğitimleri ve sertifikaları,belediyeden alınan 
kanalizasyon bağlantı belgesi, haşere ile mücadele yapıldığına ilişkin belgeler ve diğer gerekli 
belgelerdir. 

 

 

 

 



İLGİLİ KRİTER

 MADDESİ İLİGİ SÜREÇ TEHLİKE RİSK

RİSK 

SKORU 

(D/O/Y) ALINACAK ÖNLEMLER MEVCUT DURUM

RİSK

SKORU

(D/Y/O)

A1 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

YÖNETİM SİSTEMİ Tüm Birimler

Sys (südürülebilirlik yönetim sistemi ) 

nin olmaması Etkin sürdürülebilirliğin sağlanamaması

Y
Ü

K
S

EK

Organizasyon büyüklüğüne ve kapsamına uygun, çevresel, sosyal,kültürel, 

ekonomik, kalite, insan hakları, sağlık, güvenlik, risk ve kriz yönetimi konularını 

ele alan ve sürekli iyileştirmeyi yönlendiren uzun vadeli bir sürüdürülebilirlik 

yönetim sistemi olmalıdır ve bu uygulanmalıdır. Bu sistem dokümante edilmiş 

olmalıdır.

Sürdürülebilir Yönetim Sistemi kurulmuş, dokümante 

edilmiş, çalışanlar için eğitimler planlanmış ve ilgili 

kayıtlar tutulmaktadır.

D
Ü
ŞÜ

K

A1 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

YÖNETİM SİSTEMİ Tüm Birimler

SYS için politikalar, risk değerlendirmesi 

vb. dokümanların oluşturulmaması

Etkin bir sürdürülebilirliğin sağlanamaması 

veya uygulanamaması

Y
Ü

K
SE

K

Politikalar, risk analizleri ve diğer sürdürülebilirlik unsurları yazılı olarak 

hazırlanır ve güncel tutulur.

Dokümanlar oluşturulmuştur, süreçlerde değişiklik 

olduğunda ya da miimum yılda bir kez gözden 

geçirilecek ve güncellenecektir.

D
Ü
Ş
Ü

K

A1 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

YÖNETİM SİSTEMİ Tüm Birimler

SYS için hedefler koyulmaması veya 

izlenmemesi

Sürekli iyileştirmenin sağlanamaması ve 

sürdürülebilirlik performansının düşmesi

YÜ
KS

E
K

Geçmiş veriler incelenir, yapılabilecek iyileştirmeler planlanarak hedefler 

koyulur. Periyodik olarak hedeflere ulaşılma başarı durumları izlenir.

Tesis 2023 yılında faaliyete geçiyor, tüketimler ve atık 

miktarları için 2023 verileri kaydedilecek, sonraki 

yıllar için hedefler koyulacak. 2023 için misafir 

memnuniyeti ve çalışan eğitimi konularında hedefler 

koyuldu.

D
Ü
Ş
Ü

K

A2 YASAL UYUM Yönetim Mevzuat takibinin yapılmaması

Yerine getirilmesi gereken yükümlülüklerin 

uygulanmaması sonucu geçici ya da sürekli 

faaliyet durdurulması, para cezaları ödenmesi 

ve itibar kaybı

Y
Ü

K
SE

K

Mevzuatın düzenli takibi yapılır; bunun için takip sistemleri abonelikleri, resmi 

gazete takibi vb. yöntemler kullanılır. Tesisi ilgilendiren mevzuatın güncel listesi 

tutulur.

Güncel mevzuat listesi oluşturulmuştur. 

Güncellemelerin takibi için resmi gazete takip 

edilmektedir.

O
RT

A

A2 YASAL UYUM

Teknik Servis

İnsan Kaynakları

Çevre Görevlisi istihdam edilmemesi, 

Çevre Yönetim Birimi kurulmaması veya 

Çevre Danışmanlık Firmasından çevre 

yönetim hizmeti alınmaması

Çevre izni alınmaması ve Çevre mevzuatına 

uyulmaması, para cezaları ödenmesi ve itibar 

kaybı

O
RT

A Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliğine göre yatak kapasitesi 200 ve daha fazla olan 

turizm konaklama tesisleri , tatil köyleri  ve turizm kompleksleri  Çevre İzni 

almalıdır (muafiyet şartlarını taşıyanların alması gerekmez). Çevre Danışmanlık Firması ile çalışılıyor.

D
Ü
Ş
Ü

K

A2 YASAL UYUM

Yönetim

İnsan Kaynakları

İş Sağlığı ve Güvenliği hizmeti verecek 

çalışanların bulunmaması ya da 

OSGB'den hizmet alınmaması

İş sağlığı ve güvenliği mevzuatına 

uyulmaması, para cezaları ödenmesi ve itibar 

kaybı.

İş kazaları yaşanması

O
R

TA

Oteller  6331 Sayılı İş sağlığı ve güvenliği kanununa göre her çalışan için 

mevzuatta belirlenen süreler dahilinde  İş güvenliği uzmanı ve İşyeri Hekimi 

istiham etmek zorundadır.  Kendisi İsg birimi kuarabileceği gibi Osgb lerden 

hizmet satın alabilirler. OSGB'den hizmet alınıyor.

D
Ü
Ş
Ü

K

A2 YASAL UYUM

Teknik Servis

Atık yönetim planının olmaması

Atıkların geri dönüştürülmemesi ve uzun 

vadede  toprağa ve suya karışması

O
RT

A

Tesisler kendi atık yönetim planını oluştururlar. Atıklardan sorumlu kişiler bu 

planda belirtilir. Lisanslı tehlikeli atıkları toplama firması ile, bitkisel atık yağları 

toplama firması ile, tehlikesiz atıkları toplama firması ile yıllık anlaşmalar yapılır 

ve bu anlaşmalar dahilinde atıklar bu firmalara teslim edilir. Ayrıca tıbbi atıklar 

tıbbi atık toplama yetkisi olan lisanslı firmaya teslim edilir.

Çevre Danışmanlık Firması ile atık yönetim planı 

hazırlanmıştır.

D
Ü
ŞÜ

K

A2 YASAL UYUM İnsan Kaynakları

Acil durum eğitimlerinin ve 

tatbikatlarının yapılmaması

Olası acil durumda doğru davranış 

sergilenememesi sonucu can kaybı, 

yaralanmalar ve maddi zararlar yaşanması. YÜ
KS

EK

Periyodik olarak tesiste acil durumlara hazırlık için eğitimler ve tatbikatlar 

gerçekleştirilir. Mümkün olduğunca çok personelin katılımı sağlanır. Çalışılan OSGB ile tatbikatlar planlanmıştır. D
Ü
ŞÜ

K

A2 YASAL UYUM İnsan Kaynakları İlkyardım eğitimlerinin yapılmaması

Yaralılara müdahale edilememesi, can kaybı 

yaşanması Y
Ü

KS
E

K Mevzuatta belirlenen sayılarda tesiste ilkyardımcı bulunması esastır.Personel 

sayısına göre 20 kişide bir kişi olacak şekilde yeterli donanıma sahip kişilere 

ilkyardım eğitimi veren yetkili kurumlardan eğitimi aldırlır.

İlkyardımcı eğitimleri planlanmış, yetkili kuruluşlar 

hizmet alımı için değerlendirilmektedir. D
Ü
Ş
Ü

K

A2 YASAL UYUM İnsan Kaynakları Aci durum eylem planı olmaması Acil durumlarda müdahale eksikliği

Y
Ü

K
SE

K

Acil durumlar anında tüm tesisin uyması gereken protokkoler yayımlanır.Acil 

durumlarda yapılması gerekenler tüm işletmenin görünen alanlarına asılır ve 

acil durumlar anında kimlerin aranması gerektiği açıkca tesisin panolarında asılı 

bulundurulur.Acil durum ekipleri sürekli güncel tutulur ve görevleri konusunda 

eğitim almaları tesis tarafından sağlanır. Yılda en az bir kez tahliye ve yangını 

inceren tatbikatlar yapılır ve tatbikat tutanakları kayıt altına alınır.

Çalışılan OSGB ile eylem planı oluşturulmuş, eğitimler 

planlanmıştır.

D
Ü
ŞÜ

K

A2 YASAL UYUM İnsan Kaynakları

Tesisin tamamını içeren iş sağlığı ve 

güvenliği risk analizinin olmaması Risk  yönetiminin sağlanaması

O
RT

A

Tesisin genelinde sürekli iyileştirilen ve yenilenen risk analizinin olması ve risk 

yönetim ekibinin otel içerisinde çalışan kişilerden atamasının yapılmasının 

sağlanmalıdır. 

Çalışılan OSGB ile iş sağlığı ve güvenliği risk 

değerlendirmesi yapılmıştır. D
Ü
ŞÜ

K

A3 RAPORLAMA VE İLETİŞİM Tüm Birimler

Sürdürülebilirlik performansının belirli 

periyotlarda izlenmemesi

Sürdürülebilirlik performansının düşmesi, 

sapmalara erken tedbir alınamaması

O
R

TA

Sürdürülebilirlik sistemi hakkında tesis kendi büyüklüğüne göre ve kendi 

belirlediği poltikaya göre düzenli raporlar hazırlar, bu performans raporları en 

azından yılda 1 hazırlanır. Bu raporlar düzenli aralıklar ile panolar, telefon 

aplikasyonları ve web sayfası aracılığıyla çalışanlar, misafirler ve diğer 

paydaşlarla paylaşılır.

Tesis 2023 yılında faaliyete geçiyor, performans 

değerlendirmesinin yıl sonu yapılması planlanmış.

D
Ü
Ş
Ü

K

A3 RAPORLAMA VE İLETİŞİM

Ön Büro

Misafir İlişkileri

Satın Alma

İnsan Kaynakları

Sürdürülebilirlik politikasının, yapılan 

çalışmaların ve performans raporlarının 

misafirler ve diğer paydaşlarla 

paylaşılmaması

Yapılan çalışmaların paydaşlar tarafından 

bilinmemesi, katılımlarının sağlanamaması

O
RT

A Sürdürülebilirlik politikaları ve eylemleri iç ve dış materyallerinde rapor edilir. 

Sürdürilebilirlik performansı hakkında düzenli raporlar hazırlanır. İletişim 

tüketici ve paydaş desteğini davet eden mesajlar içerir. Sys politikası ve 

performans raporu otel web sitesinde açıkça paydaşlarla paylaşılır.

Misafirlerin bilgilenmeleri için otel web sayfasında, 

personel bilgilenmesi için personel panolarında 

paylaşılmıştır. Tedarikçilere de politikalar mail 

atılarak bilgilenmeleri sağlanmış ve sürdürülebilirliğe 

katkıları amaçlanmıştır.

D
Ü
ŞÜ

K

A4 PERSONEL KATILIMI İnsan Kaynakları

Çalışanların yaptıkları işlerle ilgili 

gerekli yetkinliğe sahip olmaması, 

mesleki yetkinlik belgelerinin olmaması

Misafir memnuniyetinde düşüş, şikayetlerde 

artma, gelir kaybı yaşanması.

İlgili mevzuat hükümlerinin yerine 

getirilmemesi, para cezaları ödenmesi ve 

itibar kaybı.

O
RT

A

Başta tehlikeli işlerde görev yapan çalışanlar olmak üzere tüm çalışanların 

mesleki yeterlilik eğitimlerini almaları sağlanır. İşbaşı eğitimleriyle de 

yetkinliklerinin korunması sağlanır.

Çalışanların mesleki yetkinlik belgeleri işe alımlarda 

sorgulanır. Yeterlilik edinmeleri ve gelişimleri için 

eğitimler yıllık olarak planlanmaktadır.

D
Ü
ŞÜ

K

A4 PERSONEL KATILIMI İnsan Kaynakları

Acil durumlarla ilgili çalışanların yeterli 

bilgiye sahip olmaması

Olası acil durumda doğru davranış 

sergilenememesi sonucu can kaybı, 

yaralanmalar ve maddi zararlar yaşanması.

YÜ
KS

E
K Çalışanların acil durum eğitimini ilgili kuruluştan alması ve bunun belgelenmesi 

sağlanmalıdır. Eğitimlerde fortoğraf, imza föyü vb. kanıt niteliğindedir. Acil 

durum kaçış planları ilgili yerlerde asılı halde bulunmalıdır. Acil toplanma 

noktalarına yönlendirmeler görünür olmalıdır. Acil durum eğitimleri planlanmıştır.

D
Ü
Ş
Ü

K

A4 PERSONEL KATILIMI İnsan Kaynakları

Çalışanların SYS ve otel işleyişi ile ilgili 

görüşlerinin alınmaması (İstek ve 

şikayet kutularının oluşturulmaması, 

çalışan anketlerinin yapılmaması vb.)

Çalışanların sys sistemine katılmaması, görev 

ve sorumluluklarını yerine getirmemesi.

O
RT

A

İşletmenin yemekhane, soyunma odaları vb. personel erişiminin kolay olduğu 

bölümlerine istek ve şikayet kutuları yapılarak dolaylı olarak sürdürülebilirlik 

yönetim sistemine katılımı sağlanır. Belirlenen periyotlarda çalışan memnuniyet 

anketleri yapılır ve sonuçlar değerlendirilir.

Çalışan istek-şikayet kutusu konumlandırılmış, İnsan 

Kaynakları tarafından aylık değerlendirilmektedir.

D
Ü
ŞÜ

K

A4 PERSONEL KATILIMI

İnsan Kaynakları

Kalite

Çalışanların sürdürülebilirlik yönetim 

sisteminin geliştirilmesi ve uygulanması 

hakkında yeterli bilgi sahibi olmaması Sys sisteminin etkin  uygulanamaması

O
RT

A Südürülebilirlik yönetim sistemi ile ilgili personel için gerekli belgeler hazır hale 

getirilir. Personeller konu ile ilgili eğitilir. Mesleki beceriler konusunda akredite 

firmalar tafaından eğitilerek belgeleri teslim edilir. ( havuzcu operatörü vb. ) 

Personel eğitim ve rehberlik materyalleri erişebilir şekilde mevcut tutulur.

Çalışanların oryantasyon ve sürdürülebilirlik eğitimleri 

İnsan Kaynakları Müdürü ve Kalite  tarafından 

verilmek üzere planlanmıştır.

D
Ü
ŞÜ

K

A5 MÜŞTERİ DENEYİMİ

Ön Büro

Misafir İlişkileri

Misafir memnuniyetinin izlenmemesi, 

görüş ve önerilerinin 

değerlendirilmemesi

Misafir memnuniyetinde düşüş, şikayetlerde 

artma, gelir kaybı yaşanması

O
R

TA

Misafir memluniyet anketleri online yapılarak ya da web değerlendirme 

sayfalarında yapılan yorumlardan alınarak misafir geri bildirimleri 

değerlendirilir.  Geribildirim yanıtları kaydedilir ve sürekli iyileştirme aşamasına 

yol gösterici olarak kullanılır. Alınan düzeltici önlemler raporlarınır  ve saklanır. 

Misafir memnuniyet düzeyi ve değerlendirmeleri 

Misafir İlişkileri departmanı tarafından takip 

edilmekte, gerekli durumlarda geri dönüş ve 

bilgilendirmeler yapılmaktadır.

D
Ü
Ş
Ü

K

A5 MÜŞTERİ DENEYİMİ

Ön Büro

Misafir İlişkileri

Misafir değerlendirmelerindeki 

konularla ilgili düzeltici faaliyet 

yapılmaması

Aynı ya da benzer konular başta olmak üzere 

tekrar eden misafir memnuniyetsizliği

O
RT

A Misafirlerden gelen değerlendirme, istek ve şikayet gibi konular rapor edilir ve 

hangi konuda ne önlem veya ne aksiyon alındığı kaydedilir. Ayrıca misafirin bir 

talebi olmuşsa geribildirim sağlanır.

Yapılan düzenlemeler ve alınan aksiyonlar ile ilgili 

kayıtlar Misafir İlişkileri departmanı tarafından 

saklanmaktadır. D
Ü
Ş
Ü

K

A 7.4 HERKES İÇİN ERİŞİM

Yönetim

Teknik Servis

Binalara, alanlara ve hizmetlere 

erişimde engellerin bulunması

Tüm bireylerin hizmetlere ulaşımının 

sağlanamaması

İlgili mevzuat hükümlerinin yerine 

getirilmemesi, para cezaları ödenmesi ve 

itibar kaybı

O
RT

A İşletme koşulları göz önüne alınarak ve özel ihtiyaçları olan kişiler ( engelliler, 

yaşlılar, hamileler gibi. ) için gerekli önlemlerin alınması sağlanmalıdır. Turizm 

Tesislerinin Niteliklerine İlişkin Tebliğ'deki bina /tesis düzenlemeleri uygun hale 

getirilir. Misafir bilgilendirilmesi yapılan tüm lokasyonlarda bu bilgi verilir.

Mevzuat hükümlerinde bulunan erişilebilirlik 

gereklilikleri kapsamında muhaftır. 

D
Ü
Ş
Ü

K

A 7.4 HERKES İÇİN ERİŞİM

Ön Büro

Misafir İlişkileri

Satış

Tesisin erişilebilirlik olanakları 

konularında iletişim kanallarında yanlış 

bilgi verilmesi

Özel ihtiyaçları olan misafirlerin hizmetlere 

ulaşımının sağlanamaması, davalar, para ve 

itibar kaybı

O
R

TA

Tüm diğer konularda olduğu gibi erişilebilirlik konularında da tesisin tanıtımı 

doğru bilgilerle yapılır.

Web sayfası ve satış kanalarında tesisin güncel 

olanakları sunulmaktadır. Değişikliklerin bildirimi Satış 

ve Ön Büro departmanları tarafından takip 

edilmektedir.

D
Ü
Ş
Ü

K

A 7.4 HERKES İÇİN ERİŞİM İnsan Kaynakları

Acil durumlarda misafirlerin engellilik 

ve diğer özel durumlarının göz ardı 

edilmesi

Acil durumlarda müdahale eksikliği, 

yaralanmalar ve can kayıpları Y
Ü

K
SE

K Acil durumlarda misafirlerin özel ihtiyaçları karşılanması konsunda yeterli sayıda 

personel görevlendirilmesi sağlanır. Bu çalışanlar görevleri hakkında 

bilgilendirilir.

Çalışılan OSGB ile çalışanların eğitimi planlanmıştır, 

acil durum ekipleri oluşturulmuştur. D
Ü
ŞÜ

K

B3 YEREL SATIN ALMA

Satın Alma

Yönetim

Mal ve hizmet satın alırken yerel ve 

adil ticaret tedarikçilerine öncelik 

verilmemesi

Yerel ve adil ticaret tedarikçilerinin 

desteklenmemesi, daha fazla taşıma kaynaklı 

hava emisyonuna sebep olmak, mal ve 

hizmetlere geç ulaşmak

O
RT

A

Yerel bölgenin desteklenmesi adına istenilen kalitede ve rekabetçi fiyatlarla 

tedarik edilebilen mal ve hizmetler için yerel tedarikçilerle çalışılır. Ayrıca kalite 

ve bilinç konusunda yerel tedarikçilere destek verilerek istenilen seviyeye 

ulaşmalarına rehberlik edilir.

Satın Alma birimi tarafından yerel tedarikçilere 

öncelik verilmiş, bu konu politika ile de beyan 

edilmiştir.

D
Ü
ŞÜ

K

B3 YEREL SATIN ALMA Tüm Birimler

Yerel satın alma yapılırken kalite 

kriterlerinin göz ardı edilmesi

Ürün / hizmet sunum kalitesinde sorun 

yaşanması

O
R

TA

Yerel satın alma yaparken ekolojiye duyarlı üretim yapan, zirai ilaç kullanımını 

en az yapan, istenilen kalitede ve uygun fiyatlı ürünlerin tedarikçilerine öncelik 

verilmelidir. Sadece yerel tedarikçilerle çalışmak adına yasal yükümlülüklerini 

yerine getirmeyen teddarikçilerle çalışılmaz.

Satın Alma birimi tarafından, ilgili departman 

yöneticilerinin de katılımıyla tüm aday tedarikçiler için 

ön değerlendirme yapılmaktadır.

D
Ü
Ş
Ü

K

B3 YEREL SATIN ALMA Satın Alma

Yerel tedarikçilerin istenen ürün 

miktarını karşılayamaması Yerel satın alma yapılamaması

O
RT

A

Tedarikçilerle çalışmaya başlamadan önce tahmini talep edilecek ürün miktarı 

bildirilir ve karşılama durumları sorgulanır.

Yerel üreticiler / tedarikçiler ilgili projelerle desteklenerek istenilen ürünlerin 

üretilmesi sağlanabilir. ( Bilgilendirme eğitimleri vb gibi.) 

Satın alma birimi tarafından ön değerlendirmedeki 

tedarikçilere yıllık tahmini talep edilecek miktar bilgisi 

verilemktedir.

D
Ü
ŞÜ

K

B3 YEREL SATIN ALMA Satın Alma Tedarikçi listelerinin oluşturulmaması

Yerel ve adil ticaret tedarikçilerinin tüm 

tedarikçiler içindeki oranının 

belirlenememesi

O
RT

A Çalışılan tedarikçilerin kaçının yerel, kaçının çevreye duyarlı, kaçının sertifikalı 

olduğunu görmek için liste tutulur. Yıllık tedarikçi değerlendirmeleri ile 

performansları da değerlendirilerek bu listede kaydedilir.

Satın alma birimi tarafından çalışılan tedarikçi listesi 

oluşturulmuş, içerisinde yerel olanlar ve adil ticaret 

sertifikası olanlar belirtilmiştir. Değişiklikler oldukça 

liste güncellenmektedir.

D
Ü
ŞÜ

K

B3 YEREL SATIN ALMA Satın Alma

Satın alınan ürünlerin izin ve diğer 

gerekli  belgelerinin olmaması

Yerel tedarik sağlarken diğer  zorunlulukların 

yerine getirilmemesi, para cezaları 

O
R

TA

Yerel tedarikçilerden izin belgelerini gösterebilen tedarikçilerle çalışılmalıdır. Bu 

konuda yerel organizasyonlar desteklenmelidir. Çevreye duyarlı üretim, 

tedarikçininin  ürünü saklama, işleme, sevkiyat koşulları yerel tedarikçi 

seçiminde önemlidir.

Satın Alma birimi tarafından tedarikçilerden talep 

edilmektedir. İzinleri olmayan ürünlerin kabulü 

yapılmamaktadır.

D
Ü
Ş
Ü

K

B3 YEREL SATIN ALMA

Satın Alma

Kalite

Tedarikçilerin denetim ve yerinde 

ziyaretlerinin sağlanmaması

Yasal şartları yerine getirmeyen, 

sürdürülebilirlik kriterlerine uymayan 

tedarikçilerden mal / hizmet tedariği

O
RT

A

Tedarikçiler sürekli denetlenmeli ve üretim ve/veya depolama koşulları kontrol 

edilmelidir. İnsan haklarına saygı var mı, çevreye zararlı ürütim yapılıyor mu , 

sağlık koşulları uygun mu şeklinde denetim pararmetlerine yer verilerek  

periyodik  denetimler yapılmalıdır. Denetim sonuçları ualşılabilir ve güncel 

olmalıdır.

Başta gıda tedarikçileri olmak üzere tedarikçi 

ziyaretleri ve tedarikçi değerlendirmeleri yıllık olarak 

planlanmıştır.

D
Ü
ŞÜ

K

C3 KÜLTÜR VE MİRASIN 

SUNULMASI

Yönetim

Yiyecek İçecek Servisi

Teknik Servis

Operasyon tasarımda, dekorasyonda, 

mutfakta veya mağazalarda geleneksel 

ve çağdaş yerel kültürün otantik 

öğelerine yer verilmemesi Kültürel mirasın sunulmaması

O
R

TA

İşletme yerel toplulukların fikri mükliyet haklarına saygı gösterir ve telif 

haklarına saygı göstererek yapılarında, tasarımlarında kültürü yansıtacak 

ögelere yer verir.( lobide yerel motiflere yer verilmiş mozaik süslemeleri, hasır 

çatılar, Türk Kahvesi sunumu gibi..) Haftada bir gün Türk gecesi düzenlendmekte. 

D
Ü
ŞÜ

K

C3 KÜLTÜR VE MİRASIN 

SUNULMASI Yönetim

Sunulan kültürel mirasla ilgili izinlerin 

alınmaması, teliflerin ödenmemesi

Kültürel miras hak sahiplerinin mağdur 

edilmesi O
RT

A

Sergilenen kültür unsurlarının varsa telif bedelleri ödenmelidir. 

Telif bedeli ödenmeyen bir unsurun kullanımı 

bulunmamaktadır. D
Ü
ŞÜ

K

D1.1 ÇEVREYE DUYARLI SATIN 

ALMA Satın Alma

FSC, ISO 14001, ISO 50001, EcoLabel vb. 

sertifikalı, çevreye duyarlı ürün ve 

tedarikçilere öncelik verilmemesi

Tüketimler sonucu çevreye olumsuz etkinin 

artması

Çevreye duyarlı ürün ve tedarikçilerin 

desteklenmemesi

O
RT

A Satın alma poltikası beyan edilmiş ve web sitesinde de yayınlanmıştır. Satın 

alma poltikasına çevreye duyarlı ürünlere öncelik verileceği açıktır. Bu politika 

çalışanlar ve paydaşlarla paylaşılmıştır.

Satın alma birimi tarafından kağıt grubu ürünlerin 

tedariğinde FSC belgeli firmalar tercih edilmektedir.

D
Ü
ŞÜ

K

D1.1 ÇEVREYE DUYARLI SATIN 

ALMA

Yönetim

Satın Alma

Buklet şampuan, piknik kahvaltılıklar 

vb. ürünlerin satın alınması ile plastik 

pipet vb. doğada çözünmesi zor 

malzeme tedariği

Tüketimler sonucu ambalaj atıklarının 

artması ve çevreye olumsuz etkinin artması

YÜ
KS

E
K

Satınalma yapılırken çevre sertifikalı ürünler ve tedarikçiler tercih edilmelidir. 

Sertifikalı ürünlerin ve tedarikçilerin mecvut olmadığı bölgelerde üretim 

şartlarına yöntemlerine bakılır. Küçük ambalajlarda oda buklet malzemeleri 

yerine doldurulabilir sistemlere geçilmiştir. Restoranlarda tek kullanımlık 

ambalajlı piknik kahvaltılık vb. kullanılmamaktadır.(Tereyağ hariç)

Satın alma sözleşmeleri yapılan buklet oda 

malzemelerinin bitimiyle birlikte doldurulabilir 

olanların kullanımı değerlendirilecektir.

O
R

T
A

D1.2 VERİMLİ SATIN ALMA

Yönetim

Yiyecek İçecek Servisi

Satın Alma

Depozitolu ya da yeniden kullanılabilir 

ve geri dönüştürülmüş ambalajlı 

ürünlerin tercih edilmemesi

Tüketimler sonucu ambalaj atıklarının 

artması ve çevreye olumsuz etkinin artması

YÜ
KS

EK

Damacana su tesisin bir çok noktasında kullanılır. Havuz kimyasal ambalajları 

tedarikçiye teslim edilir. Atık yağların biriktirilmesi için tedarikçinin temin ettiği 

bidonlar kullanılır. Tek kullanımlık plastiklerin tedariği azaltılmıştır.

Tek kullanımlık pipetler plastik değil kağıt malzeme 

tercih edilmesi planlanacaktır. Plastik şişe su 

kullanımının azaltılması için çalışmalar yapılmaktadır. 

Çalışan yemekhanesi ve lojmanda damacanalı su 

sebilleri kullanılmaktadır.

D
Ü
ŞÜ

K

D1.2 VERİMLİ SATIN ALMA

Yönetim

Yiyecek İçecek Servisi

Satın Alma

Doğada çözünebilir ambalajlı ürünlerin  

satın alımının yapılmaması Atıklarık sulara ve toprağa karışması

O
RT

A

Doğada çözünebilir yada geri dönüştürebilir ambajlı ürünlerin satın alımının 

yapılması sağlanmalıdır. Plastik yerine cam şise su kullanımı gibi. ( 

Damacanalrda su alıp sürehilerde ikram etmek gibi durumlar söz konusu ise bu 

sağlanabilir.)

Plastik şişe su kullanımının azaltılması için çalışmalar 

yapılmaktadır. Çalışan yemekhanesi ve lojmanda 

damacanalı su sebilleri kullanılmaktadır.

D
Ü
ŞÜ

K

D1.2 VERİMLİ SATIN ALMA

Yönetim

Satın Alma

Buklet şampuan, piknik kahvaltılıklar 

vb. ürünlerin satın alınması ile plastik 

pipet, pet şişe su vb. doğada çözünmesi 

zor malzeme tedariği

Tüketimler sonucu ambalaj atıklarının 

artması ve çevreye olumsuz etkinin artması

YÜ
KS

E
K

Şampuan ve diğer oda kozmetikleri doldurulabilir şekilde sunulur. Büyük 

ambalajlı kahvaltılıklar tedarik edilerek külah vb. ile misafirlere sunumu yapılır. 

Plastik pipet yerine kağıt pipetler tedarik edilmiştir. 

Satın alma sözleşmeleri yapılan buklet oda 

malzemelerinin bitimiyle birlikte doldurulabilir 

olanların kullanımına başlanacaktır.

O
R

TA

D1.2 VERİMLİ SATIN ALMA

HK

Satın Alma

Sarf kullanılan malzemelerin küçük 

ambalajlarda satın alınması

Konsantre ürünlerin kullanılmaması

Tüketimler sonucu ambalaj atıklarının 

artması ve çevreye olumsuz etkinin artması

YÜ
KS

E
K Sarf olarak kullanılan malzemeler büyük ambalajlarda satın alınarak küçük şişe, 

bidon vb.ne dolum yapılarak kullanılır. Kimyasallardan bazıları konsantre 

tedarik edilmiş ve dolum noktalarında su ile karıştırılarak kullanıma hazır hale 

getirilmektedir.

HK departmanında konsantre kimyasallar 

kullanılmaktadır. Havuz kimyasalları büyük ambalajda 

satın alınmaktadır.

D
Ü
ŞÜ

K

D1.3 ENERJİ TASARRUFU

Teknik Servis

Satın Alma

Kullanılan elektronik ekipmanlar ile 

aydınlatma ekipmanlarının enerji 

tüketim değerlerinin yüksek olması Enerji tüketiminin yüksek olması YÜ
KS

E
K Elektronik ekipmanların enerji sınıfları incelenir, yeni ekipman tedarik 

edileceğinde enerji sınıfı mutlaka dikkate alınır. Aydınlatma ekipmanları eski tip 

ampül ve flüoresan yerine led ve tasarruflu ampüllerle değiştirilmiştir.

Ekipman tedarik ederken Teknik birim ve Satın Alma 

birimi tarafından enerji tüketim sınıfları da 

değerlendirilmektedir. D
Ü
Ş
Ü

K

D1.3 ENERJİ TASARRUFU

Teknik Servis

Satın Alma

Yenilebilir kaynakların tercih 

edilmemesi, yatırım yapılmaması Sera gazı emisyonlarının artması

O
RT

A

Tesisin uygun alanlarına güneş enerjisi, rüzgar enerjisi vb.nden yararlanan enerji 

üretim sistemleri kurulması değerlendirilir. Şebekeden alınan elektriğin bir 

kısmı I-REC sertifikalı olan, yenilenebilir kaynaklardan elde edilen enerji 

tedarikçilerinden temin edilir.

I-REC sertifikalı enerji tedariği için Teknik birim 

tarafından araştırmalar yapılmaktadır.

O
RT

A

D1.3 ENERJİ TASARRUFU Teknik Servis

Enerji tüketimini azaltmaya yönelik 

ekipman ve ilave sistemlerin 

kullanılmaması Enerji tüketiminin yüksek olması

YÜ
K

S
EK

Timer zamanlayıcılar davlumbazlar vb. alanlarda kullanılmalı, sensörlü 

aydınlatmalar, misafir odalarında kartlı devre kesiciler ve balkon/pencere 

açıldığında havalandırma durduran switch şalterler olmalı.

Büyük tesisler için kojenerasyon ve trijenerasyon sistemleri kullanılabilir.

Oda kart sistemi bulunmaktadır. Kart yerleştirilmeden 

enerji devreye girmez. 

D
Ü
ŞÜ

K

D1.3 ENERJİ TASARRUFU Tüm Birimler Binaların ısı yalıtımlarının zayıf olması

Isıtma ve soğutma kaynaklı enerji 

tüketiminin yüksek olması

O
R

TA

Binaların yalıtım durumları değerlendirilir (enerji etüdü vb. ile) eksiklik varsa 

ilave yalıtım tedbirleri alınır. Sıcaklığın korunması için kapılarda hava perdeleri 

kullanılabilir. 

Otelin yaz sezonunda havalandırma için karşılıklı 

kapıları açık tutulmaktadır. D
Ü
Ş
Ü

K

D1.3 ENERJİ TASARRUFU Tüm Birimler

İç aydınlamada gün ışığından 

yararlanılamaması

Aydınlatma kaynaklı enerji tüketiminin 

yüksek olması O
R

T
A Kapılar, pencereler, tepe camları gibi kısımlardan gün ışığı girmesi sağlanır ve 

aydınlatma için daha az enerji harcanır.

Genel mahallerde cam yüzeyler çoğunlukta olup 

aydınlatmada gün ışığından yararlanılmaktadır. D
Ü
Ş
Ü

K

D1.4 SU TASARRUFU Teknik Servis Bölge su riskinin yüksek olması

Temiz su temininin zorlaşması, su 

kaynaklarına ulaşılamaması

YÜ
KS

E
K

Türkiye geneli su riski bölgelerde değişmekle birlikte genel olarak orta ve 

yüksek seviyededir. Gelecekte temiz su kaynaklarına ulaşmada sorun 

yaşamamak adına su tüketimini düşürecek tedbirler alınır, otel geneli duş ve 

musluklara perlatör takılır, genel alanlarda sensörlü musluklar kullanılır. Tesis 

deniz kenarındaysa deniz suyu ters osmoz su arıtma sistemleri değerlendirilir.

Kullanılan ekipmanlar su tasarrufludur. Musluk ve 

duşlarda su akış debisini düşürecek debi azaltıcılar 

2023 yılı kış planı. 

D
Ü
Ş
Ü

K

D1.4 SU TASARRUFU Teknik Servis Atık suyun arıtılmadan deşarj edilmesi

Toprak ve su kirliliğinin artması, su 

kaynaklarının kirletilmesi

İlgili mevzuat hükümlerinin yerine 

getirilmemesi ve para cezaları

Y
Ü

K
SE

K

Tesis kanalizasyon altyapısına bağlı ise atık su Belediye ya da merkezi arıtmalar 

sorumluluğundadır. Tesis atık suyun yükünü artıran unsurlardan kaçınır ve Atık 

Su Kanal Bağlantı İzni alır.

Kanalizasyon altyapısına bağlı olmayan tesislerde atık su arıtma üniteleri 

kurulur, arıtılan atık su toprağa ya da suya deşarj edilir. Bunun için Çevre İzin 

Belgesi alınmalıdır. Arıtılan su bahçe sulamada kullanılabilir.

Atık su kanalizasyona verilmekte, kanal bağlantı izni 

bulunmaktadır.

D
Ü
ŞÜ

K

D1.4 SU TASARRUFU Teknik Servis

Bahçe sulamalarının buharlaşmanın hızlı 

ve kolay olan saatlerde yapılması

Peyzajda bol su ihtiyacı olan türlerin 

kullanılması Su tüketiminin artması

O
RT

A

Bahçe sulamalar güneşin tepede olmadığı saatlerde yapılarak buharlaşan su 

miktarı azaltılır. Yine buharlaşmanın ve fazla sulamanın önlenmesi için damla 

sulama ile sprinkler sistemler kullanılır. Çim alanlar için kuraklığa dayanıklı olan 

türlerden olan Paspalum cinsi vb. çimler kullanılabilir. Bölgeye özgü, diğer az 

suya ihtiyaç duyan bitkilerden peyzajda yararlanılır.

Peyzaj alanı küçüktür, sulaması akşam saatlerinde 

manuel olarak yapılmaktadır.

D
Ü
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K

D1.4 SU TASARRUFU Teknik Servis

Hatlarda kaçak olup olmadığının tespiti 

için su etüdü vb. çalışma yapılmaması

Su hatlarındaki kaçaklardan kaynaklı su 

tüketiminin artması

O
R

T
A

Tesisin farklı birimlerinde farklı su sayaçları bulundurulur. Belli periyotlarda 

birimler faal değilken saatlik vb. sayaç okuması yapılır. Birim kapalı olduğu 

halde sayaçta okunan değer değişiyorsa kaçak olduğundan şüphelenilip 

değerlendirilir.

Birimler için ayrı su sayaçları takılması 

değerlendirilmektedir.

O
R

T
A

D1.4 SU TASARRUFU Teknik Servis

Lavabo, duş, klozet vb. alanlarda su 

tasarruflu ekipmanların kullanılmaması Su tüketiminin artması

O
RT

A Tesis geneli musluk ve duşlarda perlatör kullanılır. Genel alan musluklarında su 

akıntıları takip edilmekte.Arıza olduğunda hızla müdahale edilmektedir. 

Klozetlerde iki su akış seçeneği 2023 yılı için plana dahil edilmiştir. 

Perlatörler duş ve musluklarda 2024 yıl sezonuna 

planlanmaktadır.

Genel mahal lavabolarında alt vanalardan ayarlandı. 

6lt akış 

D
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K

D1.4 SU TASARRUFU Teknik Servis

Suyun südürülebilir kaynaktan 

gelmemesi Su kaynaklarının tükenmesi

O
RT

A

Tesis deniz kenarındaysa ters osmoz arıtma gibi sistemlerle deniz suyu arıtılarak 

kullanım suyu elde edilebilir. Kullanılan su kaynağının çevre haklı zor duruma 

düşürmeyecek kaynaktan gelmesi, halkın kullanımını olumsuz etkilememesi 

esastır.

Artezyen su kullanılmaktadır. Aylık periyotta 

analizleri yapılmakta. Atık su belediye tarafından 

takip edilmekte. 

O
RT

A

D1.4 SU TASARRUFU Teknik Servis

Su tasarrufu çalışmalarına misafirlerin 

ve çalışanların katılımının 

sağlanamaması Su tüketiminin azaltılamaması

O
R

TA Misafirler ve çalışanlar panolar, broşürler, web sayfası ve telefon/tablet 

aplikasyonlarında yapılacak duyurularla su tasarrufu yapmaya teşvik edilir.

Su tasarrufu için personel panolarında bilgilendirmeler 

mevcuttur. D
Ü
Ş
Ü

K

D2.3 ATIK SU Teknik Servis Atık suyun arıtılmadan deşarj edilmesi

Toprak ve su kirliliğinin artması, su 

kaynaklarının kirletilmesi

İlgili mevzuat hükümlerinin yerine 

getirilmemesi ve para cezaları

Y
Ü

K
SE

K

Tesis kanalizayon hattına bağlı ise kanal bağlantı izni olmalıdır. Kendisi atık suyu 

arıtıp deşarj ediyorsa çevre izin belgesi bulunur.

Atık su kanalizasyona verilmekte, kanal bağlantı izni 

bulunmaktadır.

D
Ü
Ş
Ü

K

D2.3 ATIK SU Mutfak

İşletmede yağ tutucu sistemlerin 

olmaması Atık suya yağ karışması

YÜ
KS

EK

Yağ tutucularla ön arıtma yapılarak yağdan atırılmış su atık su sistemine verilir. 

Yağların kanalizasyon hatlarına karışması donma ve tıkanıklıklara sebep olur. 

Arıtma tesisine ulaşan yağlar da sudaki oksijen miktarını azaltarak arıtma 

bakterilerinin ölmesine ve suyun yeterince arıtılamamasına sebep olmaktadır. 

Bu sebepten belli noktalara yağ tutucular koyulmalı ve düzenli aralıklarla 

biriken yağ alınmalıdır.

Yağ tutucu mutfak alanı için 2023 yılı kış planında 

yapılacak. 

D
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D2.3 ATIK SU Teknik Servis

Atık su arıtma işleminin etkin 

yapılmaması

Atık suyun yeterince arıtılmadan deşarj 

edilmesi, ilgili mevzuat hükümlerinin yerine 

getirilmemesi ve para cezaları

O
R

T
A

Tesis bünyesinde atık su arıtma varsa gerekli izinler alınmalı, süreç kontrolleri 

yapılmalı ve laboratuvar analizleriyle işlem doğrulanmalıdır.

Atık su kanalizasyona verilmekte, kanal bağlantı izni 

bulunmaktadır. D
Ü
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D2.4 KATI ATIK

Teknik Servis Plastik, cam, kağıt, metal vb. atıklarının 

kaynağında ayrıştırılarak toplanmaması

Ambalaj atıklarının doğru şekilde 

geridönüşüme gönderilememesi

O
RT

A

Plastik ve cam, karton gibi ambalaj atıkları işletme içerisine ayrı kutular 

konularak ve kutuların üzerine hangi atığa ait olduğu yazılarak kaynağında 

ayrılması sağlanmalıdır. Çalışan personele bu konuda bilgilendirme eğitimleri 

verilmelidir.

Tesis içinde kaynağında ayrı toplamak için atık kapları 

bulunur, bunlar ayrılmış geçici depolama alanlarında 

biriktirilir.
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D2.4 KATI ATIK

Yönetim

Mutfak Gıda atıklarının ( Biyo-bozunur atık) 

ayrıştırılmaması Gıda atıklarının değerlendirilmemesi

O
RT

A

Gıda atıklarının ikili toplama sistemine göre toplarak hayvanlar tarafından 

tüketilebilecek olan gıda atıklarının ayrı, tüketilemeycek olan gıda atıklarının 

ayrı toplanması  sağlanmalıdır. Yeterli alana sahip olan işletmeler organik 

atıklardan kompost yapımını değerlendirebilirler.

Büfede yemeklerin artmaması için çalışmalar yapılır; 

Mutfak birimi misafir sayısını, yiyecek tercihlerini 

takip ederek planlama yapar, artan yiyeceklerden 

değerlendirilebilecek olanlar aynı gün değerlendirilir.
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D2.4 KATI ATIK Teknik Servis Tesiste atık yönetim planı olmaması Atıkların doğru şekilde yönetilememesi

D
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K

Tesisinin atık yönetim planı olmalı ve bu plan ilgili Çevre Müdürlüğü ile 

paylaşılmalıdır. Atık yönetim planında atıkların teslim edilidği firmaların iletişim 

adresleri ve görüşülen yetkilier muhhakkak yazmalıdır. Atıklardan sorumlu otel 

içeirisinde birisinin atanması sağlanmalıdır ve bu kişinin iletişim bilgileri atık 

yönetim planına eklenmelidir.

Çevre Danışmanlık Firması ile atık yönetim planı 

hazırlanmıştır.
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D2.4 KATI ATIK Teknik Servis

Tehlikeli atıkların türüne göre ayrı 

toplanarak lisanslı firmaya teslim 

edilmemesi

Hava, su ve toprak kirliliğinin artması, insan 

ve hayvan sağlığının zarar görmesi Y
Ü

K
SE

K

Lisanslı tehlikeli atık toplama firmaları ile anlaşılır, EÇBS sistemi üzerinden atık 

taşıma talepleri girilir ve firmalara teslim edilir.

Tehlikeli atık geçici depolama alanı oluşturulmuştur, 

atıklar burda biriktirilir ve lisanslı firmalara teslim 

edilir. D
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PAYDAŞLAR VE İLETİŞİM 

Otelimiz, tanıtımda tüm kesimlere doğru bilgi verir. Tanıtımda her zaman gerçek görsel 
materyal kullanır. İnternet sitesinde, sosyal medya hesaplarında ve diğer basılı ve yazılı tanıtım 
kanallarında ve pazarlama iletişiminde otelimiz, ürün ve hizmetleri açısından şeffaf ve gerçekçi 
bir yapıya sahiptir. Aynı zamanda politika ve sürdürülebilirlik ile ilgili yaptıklarını, eylem ve 
işlemlerini de çalışanları ve müşterileri ile açık ve şeffaf şeklide paylaşmaktadır. Bunu yapmak 
için otelimizin internet sitesi kullanılmaktadır.  

 

Erişilebilirlik 

Otelimiz, imkanları dahilinde herkes için erişilebilir turizm hizmetleri sunmayı taahhüt eder ve 
erişilebilirlik düzeyi hakkında müşterileri ve paydaşlarını internet sitesi aracılığıyla açık ve doğru 
şekilde bilgilendirir. 
Otelimiz ayrıca erişilebilirlikle ilgili yasal düzenlemelere tam uyum sağlamayı ve bu konuda 
sürekli iyileştirmeyi takip ve taahhüt etmektedir. 

Satın alma 
Satın alma politikamız yerel, çevreye duyarlı, adil ticarete dayalı ve verimli satın almaya yönelik 
politikaları içermektedir. 
Otelimiz tarafından mal ve hizmet kaynaklarımız izlenmektedir. Tedarikçilerimiz ile belirli 
aralıklarla görüşmeler yapmaktayız. Onların sürdürülebilirlikle ilgili sertifikalarını, bilgi ve 
belgelerini kontrol etmekteyiz. 

 
Yerel satın alma 

Otelimiz mal ve hizmet satın alırken kaliteli ve makul fiyatlı olması kaydıyla yerel tedarikçilere 
öncelik vermektedir. Bu nedenle tedarikçilerini düzenli olarak denetlemekte, tedarikçi listesini 
güncellemekte ve tedarikçilerini bilgilendirmektedir. Bölge halkından alınan mal ve hizmetlerin 
oranı ölçülmektedir. 
Otelimiz mal ve hizmet satın alırken ithal ürünler için kaliteli ve makul fiyatlı olması kaydıyla adil 
ticaret tedarikçilere de öncelik vermektedir. 
Çevreye duyarlı satın alma: Otelimiz satın alımda çevreye duyarlı bir politika izlemektedir, gıda 
ve katı atığı azaltmak üzere verimli satın alma, enerji tasarrufu ve su tasarrufuna önem 
vermektedir. 
Otelimiz, satın alımlarında çevreye duyarlı ürünlere (çevre etiketli ürünlere) öncelik 
vermektedir. Satın alınacak ürün grubunda çevre etiketli ürünler yoksa ilgili ürünlerini, üretimi 
ve diğer tüm süreçleri çevreye zarar vermeyen tedarikçi ve üreticilerden seçer. 
Otelimiz bu çerçevede, satın alımlarını yaparken sürdürülebilirlik sertifikalarına sahip 
tedarikçilerin seçilmesini önceliklendirir. Tedarikçilerde aranabilecek örnek sertifikalar 
ISO14001, ISO50001, ISO14064, ISO20400 gibi belgelerdir. 



 
Verimli satın alma 

 Satın alma politikamız, yeniden kullanılabilir, iade edilebilir ve geri dönüştürülmüş malları 
tercih etmektedir. 
Otelimiz ayrıca, toplu alıma ve dökme ürün alımına öncelik vermektedir. Bu sayede otelimize 
daha az sayıda nakliyat yapılmakta, daha az sera gazı emisyonu üretilmektedir. 
Otelimize gelen ürünlerde gereksiz ve fazla plastik, naylon, kağıt, cam, ahşap ambalajların 
olmaması temel önceliğimiz ve tercihimizdir. 
Sarf malzemesi ve buklet ürünlerin satın alımında tek kullanımlık ürünlerden ve gereksiz 
ambalajdan (özellikle plastikten) kaçınılmaktadır. Sarf malzemeleri ve tek kullanımlık ürünlerin 
satın alınması ve kullanımı izlenmekte ve yönetilmektedir. 

Enerji ve çevre 

Enerji tasarrufu: Otelimizin enerji tasarrufu politikası bulunmaktadır. Politika, enerji tüketiminin 
düzenli ölçülmesini, izlenmesini, azaltılmasını içermektedir. 
Otelimizde kullanılan toplam enerji türe göre ölçülmektedir. 
Otelimiz, enerji tüketiminin yüksek olduğu faaliyetleri belirlemekte bunlar için önlemler 
planlamakta ve uygulamaktadır (ısı yalıtım sistemleri, enerji tüketim sınıfı bulunan cihazlardan 
düşük tüketimlilerin tercih edilmesi, akkor gibi yüksek enerji tüketimli aydınlatmalar yerine led 
ampullerin kullanımı vs.). Ayrıca otelimiz enerji tasarruflu ekipmanlar kullanmaktadır. 
Otelimiz enerji tasarrufu konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve 
eğitmektedir. 

Su yönetimi ve atık su 

Otelimiz, suyun kullanımında tüm yasal gereklilik ve düzenlemelere uymaktadır. 
Su, yasal ve sürdürülebilir bir kaynaktan gelmektedir. Suyumuz şebeke suyundan gelmektedir. 
Su tüketimimizi ölçmekteyiz. Misafir veya geceleme başına kullanılan toplam su hesaplanmakta 
ve raporlanmaktadır. 
Otelimizde su tasarruflu ekipmanlar kullanılmaktadır.  

Otelimiz su tasarrufu konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve 
yönlendirmektedir. Otelimiz atık suyunun çevreye zarar vermemesi için tüm imkanlarını 
seferber etmektedir. 
Atık suyun bertarafı için yerel yönetimin belirlediği düzenlemelere uyulmaktadır. Bu konuda 
yasal gerekliliklere uyulmaktadır. 

 
 

 



Gıda atığı ve katı atık 
 

Katı atıklar gıda, geri dönüşebilir, zehirli/tehlikeli ve organik gibi türlerine göre ayrıştırılmakta, 
ayrıştırılırken geri dönüşüm ve yeniden kullanım durumları gözetilmektedir. 
Otelimiz atık yönetimi konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını düzenli olarak ve çeşitli görsel ve 
iletişim materyalleri ile bilgilendirmekte ve yönlendirmektedir. 
Otelimizde türlerine göre ayrıştırılan katı atıklar yetkili ve lisanslı firmalar tarafından 
alınmaktadır. 
Gıda atıkları da dahil olmak üzere katı atıklar türe göre ölçülmektedir. Otelimizde misafir veya 
geceleme başına katı atık miktarı hesaplanmakta ve raporlanmaktadır. 
Otelimiz ayrıca, katı atık oluşumunun yüksek olduğu faaliyetleri ve risk alanlarını belirlemiştir. 
Gıda atıklarını ve israfı azaltmak için düzeltici önlemler planlamakta ve uygulamaktadır. 
Katı atık bertarafının yerel nüfus veya çevre üzerinde olumsuz bir etkisi olmaması 
hedeflenmektedir. Katı atık yönetimi ile ilgili "Sıfır Atık Yönetmeliği" mevzuatına uyum 
sağlanmaktadır. 

 

 

 

 



ÇEVRE ETKİLERİNİN AZALTILMASI 

Kullandığımız doğal kaynakların, etkileşimde olduğumuz yakın çevre ve yörenin, çalışanlarımızla 
oluşturduğumuz büyük ailemizin kurumsal başarımıza ve misafirlerimize yaşattığımız deneyimlere 
büyük etkisi olduğunun farkında olarak, her aşamada sorumluluklarımızı gözden geçirmeyi bir yönetim 
anlayışı olarak benimsemekteyiz. Bu doğrultuda, içinde yaşadığımız çevrenin korunması ve sürekliliği 
için “Çevre Politikası” oluşturmuş ve iş süreçlerimizi bu doğrultuda planlayıp sonuçlarını analiz ederek 
mevcut durumumuzu her geçen gün iyileştirmeyi hedefliyoruz. Bu hedefi gerçekleştirmek için: 

•  
Yürürlükte olan çevre kanun, yönetmelik, mevzuat ve düzenlemelere uyar ve tüm 
gerekliliklerini yerine getirir; faaliyetlerimizi ve kendimizi sürekli iyileştirerek 
gerçekleştiririz. 

• Markamızın getirmiş olduğu sosyal sorumluluk anlayışı ile başta bizim iç müşterilerimiz 
yani personelimiz olmak üzere, misafirlerimiz ve yerel halkın bilinçlendirilmesi ve 
sürekliliğini öncelikli rol edinmeyi ve bu yönde kararlar almayı ve uygulamayı görev 
edinmişizdir. 

• Kaliteden ödün vermeden, tedarikçilerimizle iş birliği yaparak kazan-kazan anlayışı ile 
karşılıklı, tesislerimizde uyguladığımız yönetim sistemleri çerçevesinde değer katmaktayız. 

• Çevreyi koruyarak gelecek nesillere temiz ve sağlıklı bir şekilde teslim edip ve ekolojik 
dengenin korunmasına katkıda bulunmak bizler için büyük önem taşımaktadır. 

• Eğitimin sürekliliğine inanarak, çevre bilincinin sadece çalışanlarımızın değil, 
konuklarımızın da benimsenmesini sağlar, yerel yönetimlerle iş birliği yaparak çevre 
koruma projelerine katkı sağlamaktayız. 

• Çevresel kirliliği önleyerek, geri dönüşümü söz konusu atıkların büyük oranda geri 
dönüşüme kazandırmak hedeflerimizdendir. 

• Mevcut Uluslararası ve Ulusal yasal mevzuata ve ISO 14001 standardı gerekliliklerine 
uymak, faaliyetleri sonucu ortaya çıkabilecek kirliliği en az seviyeye indirmek, doğal 
kaynakları doğru kullanmak adına yaptığımız çalışmaları; çalışanlarımız, misafirlerimiz, 
tedarikçilerimiz ve toplum ile paylaşmak; sürekli iyileştirmenin sağlanması için hedefler 
belirlemeyi biyoçeşitliliğin ve enerjinin verimli kullanılması döngüsünün korunması ilkesi 
konularında, gerekli araştırma, projelendirme ve uygulama yapmak önceliğimizdir. 

 

 

 

 

 



PERSONEL ÇALIŞMA HAYATI 

Personel katılımı 

Ruhunda, bizi biz yapan en önemli kaynak çalışanlarımızdır Bunun farkında olarak çalışanlarımızın 
sosyal ve yan hakları, performans yönetimleri, ödüllendirilmeleri, eğitim ve kariyer yönetimi, çalışan 
güvenliği gibi konular daima önceliğimizdir. 
İnsan Kaynakları Vizyonumuz 
 

Motivasyonu yüksek, kurum imajını koruyan ve yükselten, yenilikçi çalışmaları ön plana çıkaran, 
hizmete önem veren ve işini bir bütünün parçası olarak gören nitelikli insan kaynağını 
oluşturmak, entegre insan kaynakları uygulamaları ile sektörde, Türkiye’de öncü olmaktır. 
 

İnsan Kaynakları Misyonumuz: 

Kurumun amaç ve stratejilerini gerçekleştirecek insan kaynağını plânlamak, eğitmek, personel 
iş ve işlemlerini optimum düzeyde gerçekleştirmek, konusunda uzmanlaşmış, kurumu temsil 
yeteneği olan ve alanında yeni açılımlar ortaya koyabilen, özgüveni yüksek personele sahip 
olmak. 

Grubun iş stratejilerine paralel insan kaynakları yönetimi ile tüm şirket ve bölümlere iş 
sonuçlarının iyileştirilmesine yönelik stratejik destek vermek, yüksek performans kültürünü 
oluşturup teşvik ederek, tüm paydaşlar için değer yaratılmasına katkıda bulunmak. 
 

Çalışanlarımız yönetim sistemimizde ve sürdürülebilirlikle ilgili politika ve uygulamalarımızda neler 
yapmaları gerektiğini bilmektedirler. Çalışanlarımızın yapmaları gerekenler yazılı olarak tanımlanmış, 
kendilerine iletilmiş ve gerekli eğitim ve yönlendirmeler düzenli olarak yapılmaktadır. Bu konudaki 
eğitimler kayıt altına alınır. 
Çalışanlarımız yönetim sistemimizin ve sürdürülebilirlik performansımızın geliştirilmesi ve sürekli 
iyileştirilmesinde aktif rol alırlar. 
Çalışanlarımızdan gelen geri bildirimler doğrultusunda sistemimizi gözden geçiririz ve iyileştiririz. 

Adil ücretlendirme 
Çalışanlarımız tesislerimizde işe başlamadan önce alacakları ücret, çalışma şartları, çalışma saatleri, 
ücretlerini ne zaman alacakları gibi konularda bilgilendirilirler. 

 

 

 

 



YAPILAN SOSYAL ÇALIŞMALAR 

Tüm çalışanlarımızın motivasyonunu arttırmak ve ekip ruhunu yaşatmak adına yapılan şirket içi 
çalışmalar: 
 

• Özel günlerde hediye ve hatıra dağıtılması 
• Maaşların ve personel hak ediş ödemelerinin zamanında ödenmesine önem verilmesi 
• Evlenen ve çocuğu olan personellere hediye verilmesi uygulaması 
• Katılımcı sosyal sorumluluk projeleri. 

Otelimizin verdiği hizmetin nihai tüketiciye ulaşıncaya kadarki tüm aşamalarında faaliyet gösteren 
süreçlerin ve işletmelerin, kamu yararına olan uluslararası, ulusal ve yerel tüm kanunlara uygun 
davranmalarının yanı sıra sosyal, fiziksel ve çevre koşullarını da kontrol altına alınarak sosyal uygunluk 
da gözetilmektedir. 
 

• Kanun ve diğer yükümlülüklere uyum 
• Çocuk işçi çalıştırmanın önlenmesi 
• Yabancı uyruklu işçi yasa dışı çalıştırılmaması 
• Zorla ve zorunlu çalıştırmanın önlenmesi 
• Çalışma saatleri 
• Düzenli istihdam 
• Disiplin, taciz ve kötü muamelenin engellenmesi 
• Ödemeler ve haklar 
• Ayrımcılığın önlenmesi 
• İş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması 
• Çevre kirlenmesinin önlenmesi 

 

 

  



KÜLTÜREL  ÇALIŞMALAR 

 

Yerel kültür ve değerlerin korunması konusunda üzerimize düşen görevin farkındayız. 
Bu bağlamda: 

Kültürel Tanıtım 
Bölgenin Ticari Hacmine Katkı Sağlanması 
Doğal ve Tarihi Zenginliklerin Tanıtılması 
Yerli Halkın İstihdamı konularında çalışmaların yapılması ve faaliyetlere dahil 
olunmasındaki hassasiyetimiz üst seviyededir. 

Bölge halkı ile iletişim 

Tesis yönetimleri ve belirlenen temsilcileri aracılığı ile 

 
Yerel istihdamın güçlendirilmesi 
Yöresel farkındalığın artırılması 
Yerel kaynak ve imkânların korunması 
Tarihi ve kültürel varlıkların korunması 
Yörede yardımlaşma 
Bölgenin tanıtımını sağlayan çalışmaların desteklenmesi, 
Bölgeyi etkileyecek önemli konu ve sorunların çözümü konularında otel birlikleri, 
belediyeler, bölge muhtarlıkları, resmi makamlar ile görüşülüp, ihtiyaçlar 
belirlenerek ortak çalışmalar yapılmaktadır. 

  



 


